

FECHA	FACTURA
06 de Julio del 2022 13:18:33	IBBHA61750
FOLIO FISCAL	
29121D9C-0B19-4508-91CC-77A1B8B87752	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105863 811	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	CARLOSV REYE	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$19.00	
000020904200 000	90101500- Establecimient os para comer y beber	2	PECHUGACHE	KGM- Kilogramo	KILO	\$30.17	\$60.34	
000750105530 439	50202306- Refrescos	1	COCA FRESCA	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.53	\$43.53	
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	0.605	TORTILLA M	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.30	\$7.44	
000750105534 900	50131706- Lactosa	1	STA CLA DESL	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
000020000300 000	50181901-Pan fresco	5	BOLILLO	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.55	\$7.75	
000750047801 972	50192100- Botanas	1	KARATE JAP	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750047801 423	50192100- Botanas	1	CACAH ENCHI	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750101704 292	50401847- Frijoles habichuelas	1	COSTENA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
000750644310 570	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	BENEG6PZNAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
000750105772 019	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	SALCH COCKT	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00	

MG: TICKET No: 596433249140232218184

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS 19/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$309.57
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$16.62
TOTAL	\$326.19

CADENA ORIGINAL
1.1 29121D9C-0B19-4508-91CC-77A1B8B87752 2022-07-06T13:19:33 SST060807KU0 xfdPnbZmqz9SZBdwrkFTDLuGsG2mQ4hVvDP6V9JGYqb34aK9PVFAw6I66p9fUqSt5QfL27j0sq8+6i+ kp0TzZAGp2gryrDni/zL7tY1+1xIHKpe536OBPmxhUe0R1Jr0oNT7LKI0DLkWg5nPu9ICF/rdAdjwDaLHsVpLtfWErmjh60Yt2LrdA0MF526UyjjzDqwRF9toyzWtOhUMY0xap+pISRqJMQ+ I0Zvn2Z/BprQUOedrkakmJubQyiXkAKLQq4mvy/flAW8WtwTC3k7m1cFe+4lm2UUBbFfrr7klsyalNpH0R/jQrhU3hloc4tHsk54apQ1s7ZfE9HtM36b00hw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
xfdPnbZmqz9SZBdwrkFTDLuGsG2mQ4hVvDP6V9JGYqb34aK9PVFAw6I66p9fUqSt5QfL27j0sq8+6i+kp0TzZAGp2gryrDni/zL7tY1+ 1xIHKpe536OBPmxhUe0R1Jr0oNT7LKI0DLkWg5nPu9ICF/rdAdjwDaLHsVpLtfWErmjh60Yt2LrdA0MF526UyjjzDqwRF9toyzWtOhUMY0xap+pISRqJMQ+ I0Zvn2Z/BprQUOedrkakmJubQyiXkAKLQq4mvy/flAW8WtwTC3k7m1cFe+4lm2UUBbFfrr7klsyalNpH0R/jQrhU3hloc4tHsk54apQ1s7ZfE9HtM36b00hw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
vBPL+ n1mG9XVrYn69AIEhMV1EhBCp1J59LVQAKPyXZBPNjyPOhqaFqPq7H186zQGUFfTTEVtNf5m/ZywetBgbDvZkYqaQ4ifnxP1pr4i0DXcEBkyv139S3vwL6PmpHX9uC5YbLUoyEBQIPS1oT3h zyTNZ1CeU/unakaEA9Bjxt6VjS690IkULe1wf26vdrFep7XSI4p3QwMlBj7xN2utpP73y3OehxewLHbaEIYvNp6eeGIGQzGLAwti3aGaAEU00KNWpocLMbx45PCZniMto95Ea46VmFObdxoRp30JH

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 06 de Julio del 2022 13:18:33	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	06 de Julio del 2022 13:19:33	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		